
LETNÍ TEST 2013
Výsledková listina závodu

22.6.2013 4,8km   -  20. ročník Frenštát p/R
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 15 AMBROS Jakub 1987 AK Emila Zátopka Kopřivnice 15:10,0 70 A
2. 1 SCHWARZ Ondřej 1977 TJ Frenštát p/R 16:11,0 60 A
3. 4 FOJTÍK Václav 1994 Frenski team 16:24,0 55 A
4. 9 HANKE David 1971 AK Emila Zátopka Kopřivnice 16:29,0 52 B
5. 17 MICHNA Pavel 1975 TJ Slezan Frýdek-Místek 16:57,0 50 A
6. 7 SMETANA Jonáš 1997 Frenski team 17:07,0 48 A
7. 13 MAREK Michal 1992 TJ Frenštát p/R 17:17,0 46 A
8. 37 NAVRÁTIL Jaroslav 1960 HO SSK Vítkovice 17:38,0 44 C
9. 2 BRYKNAR Radek 1995 Frenski team 17:55,0 43 A

10. 24 POLÁCH Zdeněk 1968 FBC Sokol Frenštát p/R 17:58,0 42 B
11. 18 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:17,0 41 C
12. 35 KANTOR Miroslav 1990 Trojanovice 18:56,0 40 A
13. 8 ČABLOVÁ Kristýna 1987 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:58,0 39 Z
14. 31 VYNIKAL Bedřich 1952 Olomouc 19:05,0 38 D
15. 3 HOLEC Pavel 1985 AK Asics Kroměříž 19:12,0 37 A
16. 5 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřivnice 19:19,0 36 D
17. 33 GOLAS Matouš 1995 FBC Sokol Frenštát p/R 19:52,0 35 A
18. 11 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 AK Emila Zátopka Kopřivnice 19:57,0 34 D
19. 27 SCHWARZ Jan 1979 Pohorská jednota Radhošť 20:12,0 33 A
20. 28 KRUPA Lubomír 1961 SK Oceláci Ostrava 20:47,0 32 C
21. 23 SKÝPALA Karel 1969 Sokol Frenštát p/R 21:34,0 31 B
22. 25 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 21:54,0 30 A

Start. 
číslo



23. 19 KOTAS Pavel 1955 Pohorská jednota Radhošť 22:24,0 29 C
24. 12 GROŠ Štefan 1961 SK valašského království 23:05,0 28 C
25. 32 RECHTENBERK Karel 1947 Pohorská jednota Radhošť 23:31,0 27 D
26. 29 MORYS Lukáš 1991 FBC Sokol Frenštát p/R 24:19,0 26 A
27. 10 FOGAŠ Pavol 1941 AK Emila Zátopka Kopřivnice 24:26,0 25 E
28. 6 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřivnice 24:26,0 24 D
29. 26 KOUTNÝ Miroslav 1971 FBC Sokol Frenštát p/R 25:25,0 23 B
30. 14 PÍCHA Zdeněk 1976 FBC Sokol Frenštát p/R 25:25,0 22 A
31. 22 SELTENREICH Jan 1941 Studénka 25:28,0 21 E
32. 34 ZEJDA Zbyněk 1990 FBC Sokol Frenštát p/R 25:56,0 20 A
33. 20 VÁVROVÁ Šárka 1993 TJ Sokol Frenštát p/R 27:04,0 19 Z
34. 36 ŠAMÁNEK Petr 1969 Frenštát p/R 28:18,0 18 B
35. 16 HUDCOVÁ Lucie 1987 Letovice 29:15,0 17 Z
36. ZEMAN Radek 1978 FBC Sokol Frenštát p/R 29:58,0 16 A

POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
A-muži do 39 let
Poř. Start.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body Kategorie
1. 15 AMBROS Jakub 1987 AK Emila Zátopka Kopřivnice 15:10,0 70 A
2. 1 SCHWARZ Ondřej 1977 TJ Frenštát p/R 16:11,0 60 A
3. 4 FOJTÍK Václav 1994 Frenski team 16:24,0 55 A
4. 17 MICHNA Pavel 1975 TJ Slezan Frýdek-Místek 16:57,0 50 A
5. 7 SMETANA Jonáš 1997 Frenski team 17:07,0 48 A
6. 13 MAREK Michal 1992 TJ Frenštát p/R 17:17,0 46 A
7. 2 BRYKNAR Radek 1995 Frenski team 17:55,0 43 A
8. 35 KANTOR Miroslav 1990 Trojanovice 18:56,0 40 A
9. 3 HOLEC Pavel 1985 AK Asics Kroměříž 19:12,0 37 A

10. 33 GOLAS Matouš 1995 FBC Sokol Frenštát p/R 19:52,0 35 A
11. 27 SCHWARZ Jan 1979 Pohorská jednota Radhošť 20:12,0 33 A
12. 25 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 21:54,0 30 A
13. 29 MORYS Lukáš 1991 FBC Sokol Frenštát p/R 24:19,0 26 A
14. 14 PÍCHA Zdeněk 1976 FBC Sokol Frenštát p/R 25:25,0 22 A
15. 34 ZEJDA Zbyněk 1990 FBC Sokol Frenštát p/R 25:56,0 20 A
16. ZEMAN Radek 1978 FBC Sokol Frenštát p/R 29:58,0 16 A
B-muži 40-49 let
1. 9 HANKE David 1971 AK Emila Zátopka Kopřivnice 16:29,0 52 B
2. 24 POLÁCH Zdeněk 1968 FBC Sokol Frenštát p/R 17:58,0 42 B
3. 23 SKÝPALA Karel 1969 Sokol Frenštát p/R 21:34,0 31 B
4. 26 KOUTNÝ Miroslav 1971 FBC Sokol Frenštát p/R 25:25,0 23 B
5. 36 ŠAMÁNEK Petr 1969 Frenštát p/R 28:18,0 18 B

C-muži 50-59 let
1. 37 NAVRÁTIL Jaroslav 1960 HO SSK Vítkovice 17:38,0 44 C
2. 18 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:17,0 41 C
3. 28 KRUPA Lubomír 1961 SK Oceláci Ostrava 20:47,0 32 C
4. 19 KOTAS Pavel 1955 Pohorská jednota Radhošť 22:24,0 29 C
5. 12 GROŠ Štefan 1961 SK valašského království 23:05,0 28 C

D- muži 60-69 let



1. 31 VYNIKAL Bedřich 1952 Olomouc 19:05,0 38 D
2. 5 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřivnice 19:19,0 36 D
3. 11 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 1953 AK Emila Zátopka Kopřivnice 19:57,0 34 D
4. 32 RECHTENBERK Karel 1947 Pohorská jednota Radhošť 23:31,0 27 D
5. 6 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřivnice 24:26,0 24 D

E- muži nad 70 let
1. 10 FOGAŠ Pavol 1941 AK Emila Zátopka Kopřivnice 24:26,0 25 E
2. 22 SELTENREICH Jan 1941 Studénka 25:28,0 21 E

Z-ženy
1. 8 ČABLOVÁ Kristýna 1987 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:58,0 39 Z
2. 20 VÁVROVÁ Šárka 1993 FBC Sokol Frenštát p/R 27:04,0 19 Z
3. 16 HUDCOVÁ Lucie 1987 Letovice 29:15,0 17 Z

SPONZOŘI FBP 2013



LETNÍ LEST
Výsledková listina závodu mládeže

22.6.2013 2km   -  20. ročník Frenštát p/R
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 68 FUCIMAN Tomáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:11,0 70 D
2. 62 MURAS Lukáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:27,0 60 D
3. 67 ŠTĚPÁN Marek 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:32,0 55 D
4. 81 MILATA Emil 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:58,0 52 D
5. 83 NOVÁK David 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 06:58,0 50 D
6. 66 POLÁCH Zdeněk ml. 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:05,0 48 D
7. 79 ELIÁŠ Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:05,0 46 D
8. 63 SKÝPALA Jakub 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 07:20,0 44 D
9. 86 GOLAS Marek 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 07:20,0 43 Ž

10. 87 SOUDIL Adam 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 07:24,0 42 Ž
11. 84 MAZOCH Jan 2001 TJ Frenštát p/R 07:27,0 41 Ž
12. 76 MRÁZ Vojtěch 2001 Ski Fren 07:28,0 40 Ž
13. 61 KARBAN Michal 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:28,0 39 D
14. 69 SRNÍČEK Michal 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 07:37,0 38 D
15. 75 ZEMAN Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:46,0 37 D
16. 60 PÍCHA Patrik 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 07:49,0 36 Ž
17. 89 VAŠENDA Martin 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 07:50,0 35 D
18. 64 POLÁCH Adam 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 07:51,0 34 D
19. 74 KARBAN Filip 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 07:52,0 33 D
20. 90 FRYDRYCH Jiří 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 08:02,0 32 D
21. 80 BOHÁČ Dalibor 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 08:13,0 31 D
22. 72 KOUTNÝ Petr 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 08:22,0 30 Ž
23. 82 ROSINSKÝ Jakub 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 08:28,0 29 D
24. 88 ZEMAN David 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 08:40,0 28 Ž
25. 85 KÁŇA Petr 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 08:57,0 27 Ž
26. 71 BORDOVSKÝ Tomáš 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 09:22,0 26 D
27. 78 VÁVRA Matyáš 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 09:34,0 25 Ž
28. 65 POLÁCH Ondřej 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 09:35,0 24 Ž
29. 70 SRNÍČKOVÁ Valerie 2001 Sokol Frenštát p/R 10:14,0 23 Žky
30. 77 MRÁZOVÁ Klára 2004 TJ Frenštát p/R 10:15,0 22 Pky

POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
PŘEDŽAČKY  do 9 let (2004 a mladší)
Poř. Start.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body Kategorie
1. 77 MRÁZOVÁ Klára 2004 TJ Frenštát p/R 10:15,0 22 Pky

ŽAČKY  10 - 13 let (2000 – 2003)
1. 70 SRNÍČKOVÁ Valerie 2001 Sokol Frenštát p/R 10:14,0 23 Žky

ŽÁCI  10 - 13 let (2000 – 2003)
1. 86 GOLAS Marek 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 07:20,0 43 Ž
2. 87 SOUDIL Adam 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 07:24,0 42 Ž
3. 84 MAZOCH Jan 2001 TJ Frenštát p/R 07:27,0 41 Ž

Start. 
číslo



4. 76 MRÁZ Vojtěch 2001 Ski Fren 07:28,0 40 Ž
5. 60 PÍCHA Patrik 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 07:49,0 36 Ž
6. 72 KOUTNÝ Petr 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 08:22,0 30 Ž
7. 88 ZEMAN David 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 08:40,0 28 Ž
8. 85 KÁŇA Petr 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 08:57,0 27 Ž
9. 78 VÁVRA Matyáš 2000 FBC Sokol Frenštát p/R 09:34,0 25 Ž

10. 65 POLÁCH Ondřej 2001 FBC Sokol Frenštát p/R 09:35,0 24 Ž
DOROSTENCI  14 - 17 let (1996 – 1999)
1. 68 FUCIMAN Tomáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:11,0 70 D
2. 62 MURAS Lukáš 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:27,0 60 D
3. 67 ŠTĚPÁN Marek 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:32,0 55 D
4. 81 MILATA Emil 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 06:58,0 52 D
5. 83 NOVÁK David 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 06:58,0 50 D
6. 66 POLÁCH Zdeněk ml. 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:05,0 48 D
7. 79 ELIÁŠ Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:05,0 46 D
8. 63 SKÝPALA Jakub 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 07:20,0 44 D
9. 61 KARBAN Michal 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:28,0 39 D

10. 69 SRNÍČEK Michal 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 07:37,0 38 D
11. 75 ZEMAN Jan 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 07:46,0 37 D
12. 89 VAŠENDA Martin 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 07:50,0 35 D
13. 64 POLÁCH Adam 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 07:51,0 34 D
14. 74 KARBAN Filip 1997 FBC Sokol Frenštát p/R 07:52,0 33 D
15. 90 FRYDRYCH Jiří 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 08:02,0 32 D
16. 80 BOHÁČ Dalibor 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 08:13,0 31 D
17. 82 ROSINSKÝ Jakub 1996 FBC Sokol Frenštát p/R 08:28,0 29 D
18. 71 BORDOVSKÝ Tomáš 1999 FBC Sokol Frenštát p/R 09:22,0 26 D
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